
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
 

  

 
 

 
Vrchlického 2627/46 
587 24  Jihlava 
Tel.: +420 974 261 601 
Fax: +420 974 261 700 
Email: ovz@policievysocina.cz 

 

 
Znak 

útvaru 

č. j. KRPJ-20598/ČJ-2015-1600VZ 

        V Jihlavě dne 04. 06. 2015 

 Přílohy: Zadávací dokumentace 

Krycí list 

Návrh smlouvy 

Čestné prohlášení 

 

 
Věc:  

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení 
 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky 
 

„Zajištění stravování pro příslušníky a zaměstnance Krajského ředitelství policie kraje 

Vysočina a Územního odboru PČR Jihlava“ 
 

Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v souladu 
s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen 
„zákon“. 

A: Identifikační údaje o zadavateli:  
 
Stát:          Česká republika 
IČO zadavatele:       72052147 
DIČ zadavatele:       CZ72052147  
Název zadavatele:      Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, zastoupená plk. RNDr. Miloslavem 
Klodnerem 

Právní forma:  Organizační složka státu 
 
B: Informace o předmětu a plnění veřejné zakázky 
 
a)  předmět plnění:  Zajištění stravování pro příslušníky a zaměstnance KŘP kraje Vysočina, a to    

včetně sobot, nedělí a svátků. 
Přesná specifikace včetně předpokládané hodnoty zakázky je uvedena      
v zadávací dokumentaci. 

b)   doba plnění:   zahájení červenec 2015 – ukončení 31. 03. 2017 
c)   místo plnění:  KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24  Jihlava a DO PČR Velký   

Beranov, Velký Beranov 376 
d)   způsob plnění:   opakovaně 
 
C: Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Tato výzva včetně zadávací dokumentace Krycího 

listu (příloha č. 1) a návrh smlouvy (příloha č. 2) a čestného prohlášení (příloha č. 3) je v souladu s 

§ 38 odst. 2 současně zveřejněna na elektronickém profilu zadavatele  

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_27.html 
D: Lhůta a místo pro podání nabídek 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_27.html


2 

a) Lhůta pro podání nabídek: 
Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením 

 

„Zajištění stravování pro příslušníky a zaměstnance Krajského ředitelství policie kraje 

Vysočina a Územního odboru PČR Jihlava“ 
 
a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do skončení lhůty pro podání 
nabídek, která byla zadavatelem stanovena v souladu s § 39 zákona na 22. června 2015 do 11.00 
hodin. Na obálce musí být nápis „NEOTVÍRAT“. 
 
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje datum převzetí 
zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně.  
 
b) Adresa zadavatele:  
 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
 Odbor veřejných zakázek,  

kontaktní osoby: Mgr. Martina Kubalová, 974 261 670 
 Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
  
c) Lhůta vázanosti nabídkou 
Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán je stanovena na 60 kalendářních dnů, a počíná 
běžet první den následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
d) Místo a čas otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat 22. června 2015 v 11.15 hodin v I. patře KŘP kraje 
Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava. 
 
E: Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

 Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným 
prohlášením v souladu s § 62 odst. 3 zákona 

 Uchazeč musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením kopií 
těchto dokladů: 

- oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu veřejné zakázky, příslušný 
živnostenský list, a  

- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. 
 
F: Údaje o hodnotících kritériích 

Zadavatel bude nabídky hodnotit podle základního hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky. 
 
 
Očekáváme Vaši nabídku a těšíme se na další spolupráci 
 
S pozdravem  
 
 

…………………………………………… 
plk. RNDr. Miloslav Klodner v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

 

 

 

 
 


